Администрация Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  августа   2024 года                                                                       №   48

О внесении изменений в постановление
администрации Марковского сельского
поселения от 25.07.2024 года № 41 «Об
утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление
земляных работ» на территории Марковского
сельского поселения Каменского муниципального
района Воронежской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Каменского района от 15.08. 2024  № Прдр-20200021-356-24/-20200021,  в  соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2022 № 572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или)  аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» администрация Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 25.07.2024г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.  Абзац 5 пункта 19.3 Регламента изложить в следующей редакции:
«Установление личности Заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации».

     2.Обнародовать настоящее  постановление на территории   Марковского сельского поселения и  разместить на официальном   сайте поселения  в сети  Интернет.
     3.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                   В.Ф. Осадченко